

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 嶋崎 健二

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	12	書籍購入(ガバナンス 4月号~7月号)	4	3,292	3,292	236,708
2	6	6	書籍購入(人口減が地方を強くする)	4	918	4,210	235,790
3	7	24	事務用品	7	919	5,129	234,871
4	7	26	書籍購入(現代用語の基礎知識)	4	3,132	8,261	231,739
5	8	19	第32回全国自治体政策研究会交流会議	1	6,432	14,693	225,307
6	8	20	書籍購入(町村自治を護ってほか)	4	4,280	18,973	221,027
7	8	20	書籍購入(地方議会人の挑戦)	4	2,340	21,313	218,687
8	8	23	書籍購入(ガバナンス 8月号~29年3月号)	4	8,208	29,521	210,479
9	9	8	資料作成費	3	432	29,953	210,047
10	10	11	大分県市議会議長会研修会	1	1,000	30,953	209,047
11	12	27	書籍購入(財界九州)	4	1,000	31,953	208,047
12	1	10	資料作成費 (コピー料金)	3	1,058	33,011	206,989
13	1	22	書籍購入(田舎暮らしの本)	4	800	33,811	206,189
14	1	24	研究研修費 (講演会)	1	16,200	50,011	189,989
15	1	28	議員力研究会 (質問力研修)	1	70,708	120,719	119,281
16	2	12	調査旅費 (会派視察研修)	2	20,985	141,704	98,296
17	3	27	事務用品	7	5,759	147,463	92,537
18							
19							
20							
合 計					147,463	/	92,537

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	94,340
2	調査旅費	20,985
3	資料作成費	1,490
4	資料購入費	23,970
5	広 報 費	0
6	広 聴 費	0
7	事 務 費	6,678
合 計		147,463